Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Шихово

Слободского района Кировской области

ПРИКАЗ

29.07.2024                                                                                                   № 90 -д

О  зачислении  обучающихся  в 1 класс

В соответствии с  Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся,

на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.07.2024 г.

1.  в 1 «А»  класс следующих обучающихся:

1)Громазин Иван Максимович 10.06.2017 д.Зониха

2)Дубровских Кира Ильинична  06.04.2017 д.Лубни

3)Дудина Диана Дмитриевна 16.12.2016 д.Шихово

4)Елькин Дмитрий Эдуардович 23.02.2017 д.Семаки

5)Желтикова Анна Алексеевна 15.01.2017 д.Шихово

6)Игумнова Полина Сергеевна 14.11.2017 д.Шихово

7)Кислицына  Апполинария Алексеевна 08.08.2017 д.Столбово

8)Кузнецов Глеб Евгеньевич   16.06.2017 д.Зониха

9)Лапихина  Полина  Сергеевна  20.10.2016 д.Трушковы

10)Лусников Арсений Павлович  14.10.2016 д.Шихово

11)Макаров Иван  Михайлович  26.08.2016 д.Ившины

12) Маренин Кирилл Денисович 21.10.2017 д.Запиваловы

13) Серебряков Александр Васильевич  17.08.2017 д.Трушковы

14) Никулин Никита Владимирович 11.02.2017 д.Шихово

15) Пономарёва Василиса Ивановна  14.04.2017 д.Шихово

16) Русских Алиса Павловна  24.02.2017 д.Шихово

17) Савин Михаил Иванович 24.12.2016 д.Шмагины

18) Сандалова Полина Николаевна 19.08.2017 д.Шихово

19) Стародумов Егор Станиславович 03.10.2017 д.Столбово

20) Тебеньков Илья Сергеевич 09.03.2017 д.Столбово

21) Шварц Юлия Эдуардовна 05.11.2017 д.Силяновы

22)Шмарин Александр Васильевич 27.03.2017 д.Столбово

23) Шуклин Кирилл Ильич 05.05.2017 д.Шихово

24)Щеклеин Степан Анатольевич 30.12.2016 д.Зониха

1. в 1 «Б»  класс следующих обучающихся:

1)Бусыгина Анисия  Николаевна    15.01.2017 д.Шмагины

2)Дубоделова София Владимировна   10.02.2017 д.Шмагины

3)Ворошкова Татьяна Михайловна   01.08.2017 д.Шихово

4)Зыкин Александр Иванович   05.05.2017 д.Шихово

5) Иванцов Иван Александрович   10.12.2016 д.Пантелеевы

6)Калиногорский Александр Николаевич   27.07.2017 д.Шихово

7) Кокоулина Виктория Дмитриевна    01.08.2017 д.Лубни

8) Комышева Агата Вячеславовна   17.04.2017 д.Шихово

9) Кораблёв Дмитрий Алексеевич   01.05.2017 д.Шихово

10) Лопаткин Евгений Михайлович   02.09.2017 д.Шихово

11)Макарова Вероника Евгеньевна   26.07.2017 д.Подберёзы

12) Медведев Михаил Евгеньевич    07.07.2017 д.Шихово

13) Мокрушина Карина Юрьевна   19.08.2017 д.Балабаны

14)Моторин Вячеслав Александрович   13.05.2017 д.Шмагины

15) Мукашев Никита Русланович   24.07.2017 д.Ившины

16) Пономарёва Кира Сергеевна   05.12.2016 д.Шихово

17) Савенко Иван Евгеньевич   18.07.2017 д.Шихово

18)Самоделкина Ярослава Максимовна   05.09.2017 д.Шихово

19) Столбова Агния Антоновна   20.10.2017 д.Шихово

20) Холкин Михаил Сергеевич   15.02.2017 д.Шихово

21) Четвериков Мирон Владимирович   08.11.2016 д.Суворовы

22)Шелеметев  Давид Иванович   12.12.2016 д.Шмагины

23)Неустроев Аким Максимович  20.07. 2017  д. Барамзы

24)Андеева Полина Васильевна 11.04.2017 д.Шихово

2. в 1 «В»  класс следующих обучающихся:

1)Бен Артемий Дмитриевич 22.07.2017 д.Шихово

2)Богер Михаил Ильич 08.05.2017 д.Шмагины

3)Бугреева  Марина Игоревна 11.10.2017 д.Зониха

4) Втюрина Евгения Александровна 24.11.2016 д.Шихово

5)Городилов Евгений                                     д.Шихово

6) Даров Лев Константинович 24.07.2017 д.Подберёзы

7)Котова Камила Владимировна 11.02.2017 д.Головизнины

8)Котюргина Виктория Романовна 11.12.2016 д.Бабичи

9) Кривошеин Никита Сергеевич 05.05.2017 д.Барамзы

10) Кучергина Елизавета Артёмовна 11.03.2017 д.Барамзы

11) Лазарева Дарья Сергеевна 06.04.2017 д.Шихово

12)Литвинова Виктория Дмитриевна 09.05.2017 д.Подберёзы

13) Медведков Ярослав Александрович 26.08.2017 д.Пантелеевы

14)Петрова Елизавета Алексеевна 16.06.2017 д.Подберёзы

15)Петруха Константин Сергеевич 22.06.2017 д.Барамзы

16) Погадаева Амели Дмитриевна 01.06.2017 д.Подберёзы

17) Прокашева София Александровна 03.09.2017 д.Шихово

18)Созонов Марк Андреевич 01.09.2017 д.Пантелеевы

19) Степанов Фаддей Михайлович 08.08.2017 д.Пантелеевы

20) Сюзева Ева Павловна 17.07.2017 д.Шихово

21) Филимонова Варвара Алексеевна 14.02.2017 д.Трушковы

22) Шишкина Ева Андреевна 16.05.2017 д.Шихово

23) Черных Дарья Максимовна 27.04.2017 д.Шихово

       4.  в 1 «Г»  класс следующих обучающихся:

1)Брандорф Мария Ярославовна    29.06.2017      д.Шихово

2)Вершинина Маргарита Александровна    20.01.2017    д.Суворовы

3) Волкова Евдокия Алексеевна     07.02.2016    д.Лубни

4) Ворончихина Валерия Сергеевна    17.06.2017    д.Подберёзы

5) Гущин Дмитрий Романович    23.08.2017    д.Барамзы

6) Злобина Елизавета Владимировна    02.08.2017    д.Лубни

7)Зыкин Савелий Александрович    01.06.2017    д.Шихово

8)Ибраев Кирилл Иванович    28.11.2016    д.Шмагины

9) Коновалов Иван Евгеньевич    30.05.2016    д.Шихово

10) Корсаков Фёдор Максимович    14.07.2017    д.Барамзы

11) Киселёва Милана Ильинична    07.06.2017    д.Шихово

12) Кувалдин Максим Дмитриевич    29.12.2016    д.Шмагины

13)Кувалдина Кристина Дмитриевна    29.12.2016    д.Шмагины

14)Кудина Елизавета Ивановна    25.05.2017    д.Подберёзы

15)Кутергин Платон Денисович    02.04.2017    д.Столбово

16) Стуков Данила Сергеевич    04.03.2017    д.Шихово

17) Миронов Егор Евгеньевич    21.04.2017    д.Балабаны

18)Носова Александра Романовна    19.08.2017    д.Шихово

19)Перешеина Каролина Дмитриевна    17.09.2017     д.Барамзы

20) Толбей Ева Евгеньевна    05.08.2017    д.Шихово

21) Турушев Александр Сергеевич     13.09.2017     д.Шихово

22)Печёнкин  Дмитрий Никитич 03.11.2016 д.Семаки

Директор                                                               А. Н. Хохряков

	ПРИКАЗ